
                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                            Wałcz dnia: 24.05.2018r
 

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 22/med/2018, na 
dostawę materiałów szewnych chirurgicznych oraz Pentaglobin ogłoszonego na stronach internetowych 
Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 10.05.2018r pod numerem 555791-N-2018.

Pytanie 1 dotyczące Zadania 1 poz. 1
Zwracam się z prośbą  o dopuszczenie  w w/w pozycji igły o długości 6mm i krzywiźnie 3/8 koła, pozostałe parametry
zgodne z SIWZ.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 1 poz. 3
Jaką krzywiznę igły ma na myśli Zamawiający w w/w pozycji?
Odpowiedz
3/8 koła.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 1 poz. 5
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igły o średnicy 350 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 1 poz. 6
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igły o średnicy 230 mikronów, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania 1 poz.7
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nitki o grubości 8/0.                  
W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania. 
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego Zadania.

Pytanie 6 dotyczące Zadania 1 poz.8
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji dwóch igieł odwrotnie tnących o długości 
12mm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 1 poz.9
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o długości 10 mm odwrotnie tnącej 
kosmetycznej z precyzyjnym ostrzem- najlepszy wybór do chirurgii plastycznej; dwie powierzchnie zaostrzonego 
wysmuklonego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 8 dotyczące Zadania 1 poz. 10
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o odwrotnie tnącej kosmetycznej z 
precyzyjnym ostrzem- najlepszy wybór do chirurgii plastycznej; dwie powierzchnie zaostrzonego wysmuklonego 
ostrza oferują zwiększoną ostrość igły, a zarazem minimalizują uszkodzenie tkanki. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 1 poz. 12-13
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści  igłę podwójną szpatułkowatą?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 2 poz. 3
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o rozmiarze 7 mm, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 3 poz. 2
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o rozmiarze 30 mm, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 5
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici , których  podtrzymywanie tkankowe w 14 dniu utrzymuje się na 
poziomie ok. 80%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 5 poz. 15,22
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzona) ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczące Zadania 6
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici, powlekane, syntetyczne, wchłanialne, plecione; wykonane z kwasu 
glikolowego , okres wchłaniania ok. 42 dni? Okres podtrzymywania tkankowego ok. 21 dni; profil podtrzymywania  
tkankowego 50% po 8-11 dniach.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania 6 poz. 1 
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z 
precyzyjnym ostrzem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 16 dotyczące Zadania 6 poz. 6
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej wzmocnionej  przy zachowaniu 
pozostałych parametrów.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 17 dotyczące Zadania 9
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 18 dotyczące Zadania 9 poz. 2
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej kosmetycznej z 
precyzyjnym ostrzem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dotyczące Zadania 10 poz. 1
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą przyostrzoną podwójną?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania 10 poz. 1,2
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści  nici pakowane nie na prosto, ale też w taki sposób, aby   w jak 
największym stopniu zmniejszyć efekt pamięci?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania 10 poz.9
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzona) ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 22 dotyczące Zadania 10 poz. 10
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew o długości 75 cm ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 23 dotyczące Zadania 12 poz. 2- 3
Jaką grubość nici ma na myśli Zamawiający w w/w pozycjach?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące Zadania 12 poz. 4
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.



                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 25 dotyczące Zadania 13
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, o okresie wchłaniania 180-210 dni?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 11, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej standardowej bez określenia „kosmetyczna 
typu Prime”?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 26 dotyczące Zadania 11, pozycja 8 i 10
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 27 dotyczące Zadania 11, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 28 dotyczące Zadania 11, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 29 dotyczące Zadania 11, pozycja 14  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 30 dotyczące Zadania 11, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 31 dotyczące SIWZ
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.



                  
                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 32 dotyczące SIWZ
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a):

1. Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
          
a) za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2; za każdy 

przypadek niezrealizowanego zamówienia – w wysokości 0,5 % wartości brutto towarów nie 
dostarczonych w terminie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów nie   dostarczonych w 
terminie;

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

                                      
                                                                                                               

                                                                                                            
                                                                                                                                                    

       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63
    apteka-przetargi@107sw.mil.pl

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	

